

2、分项报价一览表

项目名称：郑州市第四高级中学餐厅空调项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	空调器	格力GMV-504WM/X	台	1	100446.00	100446.00	/
2	空调器	格力GMV-615WM/X	台	1	118260.00	118260.00	/
3	空调器	格力GMV-785WM/X	台	1	138550.00	138550.00	/
4	空调器	格力GMV-904WM/X	台	4	201500.00	806000.00	/
5	室内机	格力GMV-N140I/D	台	47	13950.00	655650.00	/
6	铜管	金阳 Φ9.52	m	299.3	32.00	9577.60	/
7	铜管	金阳 Φ12.7	m	61.2	45.00	2754.00	/
8	铜管	金阳 Φ15.9	m	262.8	52.00	13665.60	/
9	铜管	金阳 Φ19.05	m	156	62.00	9672.00	/

9	铜管	金阳 Φ19.05	m	156	62.00	9672.00	/
10	铜管	金阳 Φ22.2	m	69	67.00	4623.00	/
11	铜管	金阳 Φ25.4	m	12.3	70.00	861.00	/
12	铜管	金阳 Φ28.6	m	109.2	75.00	8190.00	/
13	铜管	金阳 Φ31.8	m	71	80.00	5680.00	/
14	铜管	金阳 Φ38.1	m	94.6	125.50	11872.30	/
15	塑料管	中财PVC DN25	m	140.8	20.00	2816.00	/
16	塑料管	中财PVC DN32	m	110	25.00	2750.00	/
17	塑料管	中财PVC DN40	m	246	32.00	7872.00	/
18	中压铜及铜合金管件	格力 FQ01A	个	40	120.00	4800.00	/

19	电力电 缆	河南华东 YJV3*25+2*10	m	50	95.00	4750.00	/
20	电力电 缆	河南华东 YJV3*95+2*50	m	25	215.00	5375.00	/
21	电力电 缆	河南华东 YJV3*50+2*25	m	50	187.50	9375.00	
22	电力电 缆	河南华东 YJV3*120+2*70	m	40	650.00	26000.00	/
23	配线	河南华东 ZR-BV-2.5	m	735	16.00	11760.00	/
24	桥架	国标 100*50	m	20	110.00	2200.00	/
25	桥架	国标 200*100	m	32	125.00	4000.00	/
26	安装辅 材	含空调安装、调试 及人工	项	1	158300.50	158300.50	/
总 价						2125800.00	

响应人（企业电子签章或盖章）：河南鑫格安装工程有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：李凡

日期：2020年07月27日

注：其他费用报价包含在单价中。